JUZGADO: 23 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No0.2022-00008
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: LUIS FERNANDO PEREZ ARIAS

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo

OBLIGACION No 4435531615 $ 29,667,035.16 4,045,919.97

OBLIGACION No 1008540612 $ 8,243,550.06 1,058,059.27

OBLIGACION No 207419316889 24,259,827.90 1,832,670.85

OBLIGACION No 4010870018509519 12,856,572.00 1,632,030.00

OBLIGACION No  5126450011707523 15,371,290.00 1,968,193.00

90,398,275.12 $10,536,873.09

Vi . Tasa . -
igencia LIQUIDACION DE CREDITO
anual
- " - . y Saldo de Capital
Desde Hasta Maxima Capital Liquidable Dias Intereses Mora | Abonos /Titulos| Saldo de Intereses )
més Intereses
06-nov-21 $ 90,398,275.12 $ 10,536,873.09 $100,935,148.21
06-nov-21 30-nov-21 25.91% $90,398,275.12 25 $ 1,426,745.91 $ 11,963,619.00 $102,361,894.12
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $90,398,275.12 31 $ 1,786,535.55 $ 13,750,154.55 $ 104,148,429.67
01-ene-22 31-ene-22 26.49% $90,398,275.12 31 $ 1,799,845.52 $ 15,550,000.07 $ 105,948,275.19
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $90,398,275.12 28 $ 1,677,989.92 $ 17,227,989.99 $107,626,265.11
01-mar-22 31-mar-22 27.71% $90,398,275.12 31 $ 1,873,088.81 $19,101,078.80 $ 109,499,353.92
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $90,398,275.12 30 $ 1,863,008.62 $ 20,964,087.42 $ 111,362,362.54
01-may-22 31-may-22 29.57% $90,398,275.12 31 $ 1,983,878.89 $22,947,966.31 $ 113,346,241.43
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $90,398,275.12 30 $ 1,978,880.64 $ 24,926,846.95 $ 115,325,122.07
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $90,398,275.12 31 $2,121,899.73 $ 27,048,746.68 $ 117,447,021.80
01-ago-22 31-ago-22 33.32% $90,398,275.12 31 $ 2,202,503.07 $ 29,251,249.75 $ 119,649,524.87
01-sep-22 28-sep-22 35.25% $90,398,275.12 28 $2,089,094.53 $ 31,340,344.28 $ 121,738,619.40
$20,803,471.19 $31,340,344.28 $121,738,619.40
SALDO DE CAPITAL $90,398,275.12
SALDO DE INTERESES $ 31,340,344.28
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS ~ $ 121,738,619.40
Atentamente,

Fone

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
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29/9/22, 11:07 Correo: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

SE RADICA LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No 11001400302320220000800
SCOTIABANK COLPATRIA CONTRA LUIS FERNANDO PEREZ ARIAS

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Jue 29/09/2022 9:03 AM

Para: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidacién de crédito del
proceso de la referencia, segun lo requerido por el juzgado.

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
C.C. N0.79.299.038 de Bogota
T.P. N0.83.492 del C. S. de la J.
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LUIS EDUARDO ALVARADO B.

ABOGADOS LEA 5.A.5

Carrera T Mo, 12-25 OF.503- 505 Bogals
Telétenos: 6017040880 - 3054362114
3058641379 - 3N43T2EE6TT
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